КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

02.04.2014                                                                                               №113
с. Топчиха

Об итогах районного заочного

конкурса «Знатоки  музыки»
     В соответствии с районным приказом №63 от 17.02.2014г. и положением о заочном конкурсе «Знатоки музыки», с целью развития интереса к музыкальному искусству и музыкальной деятельности, художественного вкуса, навыков восприятия музыки и выражения собственного отношения учащихся к музыкальному произведению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протоколы жюри конкурса  утвердить.

2. Признать победителями:
1 место - Ермакова Юлиана, ученица 6 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;
2 место – Ильдюхина Анастасия, ученица 6 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

- Бушуев Данил, ученик 6  класса МБОУ  Хабазинской СОШ, руководитель Полушина Людмила Леонидовна;

3 место – Деккерт Марина, ученица 7 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

- Малькова Дарья, ученица 7 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

- Педаева Диана, ученица 7 класса МБОУ  Хабазинской СОШ, руководитель Полушина Людмила Леонидовна;

- Николаева Виктория, ученица 6 класса МКОУ Победимской СОШ, руководитель Мысин Юрий Алексеевич.
3. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей:

- Коргун Светлане Николаевне,  МБОУ Чистюньской СОШ;

- Мысину Юрию Алексеевичу, МКОУ Победимской СОШ;

- Полушиной Людмиле Леонидовне, МБОУ Хабазинской СОШ.
	Председатель комитета
	Рибзам Н.А

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по

образованию Администрации

Топчихинского района

от 02.04.2014 № 113

ПРОТОКОЛ
заочного районного конкурса «Знатоки музыки»
 от 01.04.2014г.

Присутствует жюри в составе:

Председатель:  Цейтлер Татьяна Анатольевна - руководитель районного методического объединения учителей художественно-эстетического цикла;

Члены жюри: Голошина Мария Ивановна  - методист комитета по образованию;

Валькова Татьяна Васильевна – начальник сектора по кадрам и методической работе.

Повестка заседания: проверка представленных конкурсных работ.

Ход заседания: принято 29 работ из 7  школ Топчихинского района.
Максимальное количество баллов – 75 баллов

	№

п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	Школа
	Ф.И.О. руководителя
	Количество баллов
	Место

	1
	Ермакова Юлиана
	6
	МБОУ Чистюньская СОШ
	Коргун Светлана Николаевна
	72
	I

	2
	Ильдюхина Анастасия
	6
	МБОУ Чистюньская СОШ
	Коргун Светлана Николаевна
	69
	II

	3
	Бушуев Данил
	6
	МКОУ Хабазинская СОШ
	Полушина Людмила Леонидовна
	69
	II

	4
	Деккерт Марина
	7
	МБОУ Чистюньская СОШ
	Коргун Светлана Николаевна
	68
	III

	5
	Малькова Дарья
	7
	МБОУ Чистюньская СОШ
	Коргун Светлана Николаевна
	68
	III

	6
	Педаева Диана
	7
	МКОУ Хабазинская СОШ
	Полушина Людмила Леонидовна
	68
	III

	7
	Николаева Виктория
	6
	МКОУ Победимская СОШ
	Мысин Юрий Алексеевич
	68
	III

	8
	Иващенко Виктория
	6
	МКОУ Победимская СОШ
	Мысин Юрий Алексеевич
	66

	9
	Некрасов Альберт
	6
	МБОУ Чистюньская СОШ
	Коргун Светлана Николаевна
	66

	10
	Остапенко Юлия
	6
	МКОУ Победимская СОШ
	Мысин Юрий Алексеевич
	66

	11
	Барсукова Маргарита
	6
	МКОУ Победимская СОШ
	Мысин Юрий Алексеевич
	65

	12
	Дьяченко Виктория
	6
	МКОУ Переясловская ООШ
	Рыжакова Надежда Владимировна
	64

	13
	Кисилева Наталья
	6
	МКОУ Кировская СОШ
	Белорукова Татьяна Германовна
	64

	14
	Легостаев Никита
	6
	МКОУ Переясловская ООШ
	Рыжакова Надежда Владимировна
	63

	15
	Малышева Анастасия
	7
	МКОУ Переясловская ООШ
	Рыжакова Надежда Владимировна
	62

	16
	Пилюгина Валентина
	6
	МКОУ Кировская СОШ
	Белорукова Татьяна Германовна
	62

	17
	Лунько Евгений
	6
	МКОУ Победимская СОШ
	Мысин Юрий Алексеевич
	61

	18
	Мальцева Екатерина
	6
	МБОУ Фунтиковская СОШ
	Климович Любовь Александровна
	61

	19
	Анокина Наталья
	5
	МКОУ Парфёновская СОШ
	Ситникова Марина Александровна
	59

	20
	Крутько Анжела
	6
	МКОУ Переясловская ООШ
	Рыжакова Надежда Владимировна
	58

	21
	Пантилеев Кирилл
	6
	МКОУ Переясловская ООШ
	Рыжакова Надежда Владимировна
	58

	22
	Рябченко Наталья
	6
	МБОУ Фунтиковская СОШ
	Климович Любовь Александровна
	56

	23
	Милютина Анастасия
	6
	МКОУ Парфёновская СОШ
	Ситникова Марина Александровна
	54

	24
	Переверзева Анастасия
	6
	МБОУ Фунтиковская СОШ
	Климович Любовь Александровна
	53

	25
	Дурунда Виктория
	6
	МКОУ Кировская СОШ
	Белорукова Татьяна Германовна
	 51

	26
	Колединова Юлия
	6
	МБОУ Фунтиковская СОШ
	Климович Любовь Александровна
	48

	27
	Галимова Наталья
	6
	МКОУ Парфёновская СОШ
	Ситникова Марина Александровна
	47

	28
	Клабукова Юлия
	6
	МКОУ Парфёновская СОШ
	Ситникова Марина Александровна
	47

	29
	Скорописенко Дарья
	6
	МБОУ Фунтиковская СОШ
	Климович Любовь Александровна
	44

Решение жюри:
1. Признать победителями:

1 место - Ермакова Юлиана, ученица 6 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

2 место – Ильдюхина Анастасия, ученица 6 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

- Бушуев Данил, ученик 6  класса МБОУ  Хабазинской СОШ, руководитель Полушина Людмила Леонидовна;

3 место – Деккерт Марина, ученица 7 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

- Малькова Дарья, ученица 7 класса МБОУ Чистюньской СОШ, руководитель Коргун Светлана Николаевна;

- Педаева Диана, ученица 7 класса МБОУ  Хабазинской СОШ, руководитель Полушина Людмила Леонидовна;

- Николаева Виктория, ученица 6 класса МКОУ Победимской СОШ, руководитель Мысин Юрий Алексеевич.

2. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей:

- Коргун Светлане Николаевне,  МБОУ Чистюньской СОШ;

- Мысину Юрию Алексеевичу, МКОУ Победимской СОШ;

- Полушиной Людмиле Леонидовне, МБОУ Хабазинской СОШ.